РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 сентября 2021 г.№ 677

г.Костомукша

«Об утверждении сметной стоимости работ»

В целях реализации Соглашения о предоставлении субсидии бюджету Костомукшского

городского округа из бюджета Республики Карелия от 15 июля 2021 года № 17/21, на основании

проверки ООО «Региональный центр по ценообразованию в строительстве Республика Карелия»

расчета  сметной стоимости работ, администрация Костомукшского городского округа

постановляет:

1. Утвердить сметную стоимость работ в ценах 2 квартала 2021 года с (НДС):

1.1. Локальная смета №02-01-01 «Ремонт автомобильной дороги по ул. Калевала (от

перекрестка ул.Антикайнена-ул.Ленина до перекрестка с ул.Парковая): всего -

9821,80 тыс.рублей.

2. Утвердить сметную стоимость работ в ценах 3 квартала 2021 года с (НДС),

следующих локальных смет:

2.1. Локальная смета №14-02-21 «Ремонт асфальтобетонного покрытия проезжей

части дорог картами в г.Костомукша (исправление профиля основания без

добавления материала»:всего - 1380,14 тыс.рублей (на 1000 м.кв. покрытия);

2.2.Локальная смета №15-02-21 «Ремонт асфальтобетонного покрытия проезжей

части дорог картами в г.Костомукша (исправление профиля основания с

добавлением материала»:всего - 1480,15 тыс.рублей (на 1000 м.кв. покрытия);

2.3.Локальный сметный расчет  «Ремонт возвышающего пешеходного перехода,

совмещенного с искусственной неровностью из асфальтобетона по ул.Строителей

в г.Костомукша»: всего -86,20 тыс.рублей.

3. Настоящее постановление вступает в силу с  даты подписания, подлежит

размещению на официальном сайте Костомукшского городского округа

(www.kostomuksha-city.ru).

И.о. главы Костомукшского городского округа                                            С.Н. Новгородов

_____________________________________________________________________________________

Разослать: дело, УГКХ-2, сайт

Железняк Л.С. 89116650880

http://www.kostomuksha-city.ru/

2

ЛИСТсогласования

к Постановлению администрации Костомукшского городского округа

«Об утверждении сметной стоимости работ»

Должность

Подпись

Дата

ФИО

Начальник Управления делами

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ О.А. Лидич

Начальник Управления

коммунального хозяйства

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________   Л.С. Железняк

Начальник Юридического отдела

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ Л.Ю. Лаврентьева